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CLASSIC BAMBOO pillow marki QMED
Natura wyposażyła bambus w niezwykłe dobroczynne właściwości antyoksydacyjne i
odtruwające, których nie posiadają inne rośliny. Wysoka zawartość krzemionki sprawia,
że bambus jest odporny na bakterie, grzyby i pleśnie, co eliminuje stosowanie
pestycydów przy jego uprawie. Potrzebuje niewiele wody do wzrostu, a tlenu wytwarza
więcej niż drzewa. Węgiel bambusowy, który wykorzystujemy w poduszce powstaje w
procesie karbonizacji, czyli wielopoziomowego, powolnego, beztlenowego wypalania
fragmentów roślinnych w bardzo wysokich temperaturach. Jest on bardzo aktywny na
warunki środowiskowe a dzięki porowatej strukturze ma doskonałą zdolność
absorpcyjną, czyli przyciągania a następnie neutralizowania cząsteczek wilgoci i
zapachu. Od stuleci używany jest jako naturalny i bezpieczny sposób do usuwania toksyn
i zanieczyszczeń z otoczenia. Poduszka jest wyrobem medycznym stworzonym z
zastosowaniem lekkich i wytrzymałych materiałów, opracowanym na podstawie
nowoczesnych założeń konstrukcyjnych. Pianka z pamięcią pod wpływem ciepła ciała
idealnie dopasowuje się do jego kształtów, zwiększając tym samym powierzchnię
podparcia. Tworzą się doskonałe warunki od odciążenia struktur mięśniowo-
więzadłowych i stawowych w odcinku szyjnym kręgosłupa, któremu zapewnia ponadto
stabilizację. Oprócz działań fizjoterapeutycznych i fizykalnych, poduszka jest uznanym,
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podstawowym środkiem oddziaływania zdrowotnego przy dysfunkcjach szyjnego odcinka
kręgosłupa. Poduszka jest przyjazna alergikom, dzięki piance z pamięcią, która nie
sprzyja rozwojowi roztoczy.

Spokojny i zdrowy sen jest bezcenną wartością przy dzisiejszym szybkim tempie życia. Z
myślą o wysokiej jakości wypoczynku połączyliśmy klasyczny kształt poduszki
ortopedycznej z pianki memory z zaletami znanego od ponad 7000 lat bambusa.
Minimalistyczny design i kolorystyka poduszki idealnie pasują do sypialni w stylu
skandynawskim, gdzie wygoda i przytulność stoją na pierwszym miejscu.

Cechy produktu:

Wygodne podparcie kręgosłupa szyjnego 
Pianka z pamięcią kształtu 
Wysoka przewiewność 
Węgiel bambusowy
Wyrób medyczny

Parametry techniczne:

Wsad poduszki: 95% PU, wkład bambusowo-węglowy 5% 
 Poszewka zewnętrzna: 100% dzianina poliestrowa o gramaturze 240 g/m2 z
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zamkiem błyskawicznym 
 Powłoczka wewnętrzna: 100% poliester 
 Rozmiar: 71 x 40 x 12 cm 
 Gęstość pianki: 45 kg/m3 
 Waga: 1331 g 
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